
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

KANCLERIS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO ARCHITEKTŪRINIO ANSAMBLIO LANKYMO 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. spalio 25 d. nutarimo Nr. T-2017-8-1 

„Dėl bendro studijų vietų skaičiaus, studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programų, 

įgyvendinimu, dydžių ir kitų Vilniaus universiteto teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“ 2 punktu, 

Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. R-252 „Dėl rektoriaus įgaliojimų 

perdavimo ir sprendimų pagal priskirtas veiklos ir administravimo sritis įforminimo“ (Vilniaus 

universiteto rektoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymo Nr. R-161 redakcija) 1.5.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamus Vilniaus universiteto architektūrinio ansamblio lankymo įkainius. 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto kanclerio 

2020 m.                   d. įsakymu Nr. R- 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO ARCHITEKTŪRINIO ANSAMBLIO LANKYMO ĮKAINIAI 

 

1. Vilniaus universiteto architektūrinio ansamblio, išskyrus šv. Jonų bažnyčios varpinę, 

lankymo įkainiai gidų, turizmo agentūrų ir kitų įmonių organizuotiems lankytojams, išskyrus 

nurodytus 2 punkte: 

1.1. Suaugusiajam – 1,5 Eur; 

1.2. Studentui ir moksleiviui – 0,5 Eur; šis įkainis taikomas lankytojui pateikus dokumentą, 

suteikiantį teisę į šiame papunktyje nurodytą lankymo įkainį. 

2. Vilniaus universiteto architektūrinį ansamblį, išskyrus šv. Jonų bažnyčios varpinę, lanko 

nemokamai: 

2.1. visi savarankiškai  Vilniaus universiteto architektūrinį ansamblį, išskyrus šv. Jonų 

bažnyčios varpinę, lankantys svečiai; 

2.2. visi organizuotų lankytojų vadovai, grupes po ansamblį lydintys gidai, Lietuvos 

Respublikos muziejų darbuotojai, Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariai, vaikai iki 7 metų, 

neįgalieji lankytojai ir visos Lietuvos aukštųjų mokyklų studentų ir Lietuvos mokyklų moksleivių 

grupės (pateikę dokumentą, suteikiantį teisę į šiame papunktyje nurodytą nemokamą lankymą). 

3. Šv. Jonų bažnyčios varpinės lankymo įkainiai: 

3.1. Suaugusiajam – 3 Eur; 

3.2. Senjorui, studentui ir moksleiviui – 1,5 Eur; šis įkainis taikomas lankytojui pateikus 

dokumentą, suteikiantį teisę į šiame papunktyje nurodytą lankymo įkainį. 

4. Šv. Jonų bažnyčios varpinę lankančių turistų grupių vadovams, grupes į varpinę 

lydintiesiems gidams, Vilniaus universiteto darbuotojams, Lietuvos Respublikos muziejų 

darbuotojams, Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariams, vaikams iki 7 metų ir neįgaliesiems 

lankytojams šv. Jonų bažnyčios varpinės lankymas nemokamas (pateikus dokumentą, suteikiantį teisę 

į šiame punkte nurodytą nemokamą lankymą). 

__________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO ARCHITEKTŪRINIO
ANSAMBLIO LANKYMO ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-12 Nr. R-344
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikita Ananjevas, Kancleris, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas NIKITA,ANANJEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-11 17:55:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-11 17:56:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-26 18:59:06 – 2023-07-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.29

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-08-12
08:01:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-08-12 08:01:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


